OEC/511/2007 – lasm
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 17 de agosto de 2007.

Prezada Senhora,

Conforme solicitado a esta Casa de Leis através de ofício dessa Companhia, encaminho a Vossa Senhoria, em anexo, as informações atualizadas da Câmara Municipal de Bebedouro / SP.

Sem mais para o momento, apresento protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

Edson Antonio Pereira
PRESIDENTE
Ilustríssima Senhora

Ivanete Parise

ASSESSORA DE COMUNICAÇÃO DA CETESB

SÃO PAULO – SP
“Deus seja louvado”